
UCHWAŁA NR 226/XXXIII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 1.428.233,81 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan dochodów po zmianie wynosi 25.968.272,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 20.221.326,69 zł, 

2) dochody majątkowe 5.746.945,81 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 1.428.233,81 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 27.926.972,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 19.571.750,66 zł, 

2) wydatki majątkowe 8.355.221,68 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Szczegółowe zmiany w załączniku inwestycyjnym w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej z działu 758 - Różne rozliczenia 
w kwocie 13.878,36 zł do działu 754- Zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PIOMH-CTXMB-TBWNR-TPUVR-HHNEZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych uchwałą Rady 

Miasta i Gminy Wleń nr  226/XXXIII/21 z dnia  30 września 2021 r. 

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.428.233,81 zł, z tego:  

1.  w dziale 600: 

- rozdział 60095 w wysokości 24.600,00 zł 

na podstawie Umowy zawartej w dniu  2.09.2021 r. z Polskimi Sieciami Elektroenergetycznymi 

S.A.  w związku z realizacją programu pn. "WzMOCnij Swoje Otoczenie" 
2.  w dziale 710 

- rozdział 71035 w wysokości  145,40 zł - dochody własne, 
3.  w dziale 750 

- rozdział 75023 w wysokości  34,00 zł - dochody własne, 
4.  w dziale 756 

 - rozdział 75601 w wysokości  7.461,86 zł - dochody własne 
 - rozdział 75616 w wysokości  52.590,50 zł - dochody własne 

 - rozdział 75618 w wysokości    6.384,01 zł - opłata od napojów alkoholowych 
 - rozdział 75619 w wysokości  1.935,62 zł - dochody własne 
 - rozdział 75621 w wysokości     824,66 zł - dochody własne 

5.  w dziale 758: 

- rozdział 75801 w wysokości    2.800,00 zł  

na podstawie pisma Ministra Finansów Nr SR5.4751.10.2021.6g z dnia 16.09.2021 r. 

informującego o zwiększeniu subwencji oświatowej 

- rozdział 75814 w wysokości         96,25 zł - dochody własne 
- rozdział 75814 w wysokości  43.003,22 zł 

     - zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 38.622,66 zł 

     - zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 4.380,56 zł  

na podstawie   pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.242.2021.MJ z dnia 

26.07.2021 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej z rezerwy celowej na zwrot części 

wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r., 

- rozdział 75816 w wysokości  800.000,00 zł 

- na podstawie  otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w związku z 

Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych, 

6.  w dziale 801: 

- rozdział 80195 w wysokości    313.607,29 zł 

w związku z realizacją  przez Zespół Szkół we Wleniu  projektu pn. " Gmina Wleń stawia na 

rozwój uczniów"- Umowa nr RPDS.10.02.03-02-0003/20 o dofinansowanie projektu w ramach 

RPO WD 2014-2020 finansowanego ze środków EFS, 

7.  w dziale 852: 

 - rozdział 85219 w wysokości  110,00 zł - dochody własne, 

- rozdział 85295 w wysokości    160.000,00 zł 

w związku z otrzymaniem przez Gminę  dotacji celowej na realizację projektu pn. " Aktywność 

to przyszłość" 

8.  w dziale 900: 

- rozdział 90005 w wysokości     9.000,00 zł 

na podstawie Porozumienia   nr 33/GCzP/2021 zawartego w dniu 27.05.2021 r. z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Dolnośląskim w 

zakresie realizacji programu "Czyste powietrze", 
- rozdział 90095 w wysokości     300,00 zł 

Strona 2Id: PIOMH-CTXMB-TBWNR-TPUVR-HHNEZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



na podstawie Umowy   nr DOW-O/82/2021 zawartej Województwem Dolnośląskim  w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej  na realizację zadania pn. "Budowa siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Strzyżowiec" w ramach konkursu "Odnowa Dolnośląskiej wsi",  

9.  w dziale 926: 

- rozdział 92605 w wysokości  5.341,00 zł 

na podstawie Umowy   nr DOW-O/82/2021 zawartej Województwem Dolnośląskim  w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej  na realizację zadania pn. "Budowa siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Strzyżowiec" w ramach konkursu "Odnowa Dolnośląskiej wsi".  

 

II. Pozostałe zmiany w planie dochodów wynikają z przeniesienia  dochodów w kwocie 

2.000,00 zł  między  rozdziałami celem dostosowania do właściwej  klasyfikacji  

budżetowej 
 

III. Zwiększa   się plan  wydatków  budżetowych  o kwotę                                 1.428.233,81 

zł 

z tego: 

1.  w dziale 010,  rozdział 01010 w wysokości  863.198,29 zł 

 - z przeznaczeniem na inwestycję pn. "Budowa sieci wodociągowej w Gminie Wleń"- 

800.000,00 zł  
 - z przeznaczeniem na inwestycję pn. "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Pilchowice"- 63.198,29 zł  
2.  w dziale 600, rozdział 60095 w wysokości  24.600,00 zł 

 - z przeznaczeniem na z realizację programu pn. „WzMOCnij Swoje Otoczenie". Tytuł 

projektu: Poprawa wizerunku przestrzeni publicznej poprzez wymianę wiat przystankowych w 

miejscowości Wleń oraz Bystrzyca" 

3.  w dziale 700, rozdział 70095 w wysokości  43.003,22 zł 

 - z przeznaczeniem na wpłaty do Wspólnot Mieszkaniowych, w których znajdują się 

mieszkania komunalne,  w związku z remontami budynków, 

4.  w dziale 801,   

- rozdział 80101 w wysokości        2.800,00 zł 

- z przeznaczeniem na  realizację przez Zespół Szkół we Wleniu zajęć wspomagających 

uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, 

języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego, 

- rozdział 80104 w wysokości  6.384,01 zł 

 - z przeznaczeniem na dotacje dla gmin - wychowanie przedszkolne 

- rozdział 80195 w wysokości    313.607,29 zł 

- z przeznaczeniem na  realizację przez Zespół Szkół we Wleniu  projektu pn. " Gmina Wleń 

stawia na rozwój uczniów" 

5. w dziale 852, rozdział 85295 w wysokości    160.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na realizację projektu pn. " Aktywność to przyszłość" 

6.  w dziale 900: 

-  rozdział 90005 w wysokości  9.000,00 zł 

 na realizację zadania pn. "Czyste powietrze", 

-  rozdział 90095 w wysokości  300,00 zł 

 na realizację zadania pn. "Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Strzyżowiec". 

7.  w dziale 926, rozdział 92605 w wysokości  5.341,00 zł 

 na realizację zadania pn. "Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Strzyżowiec". 

 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PIOMH-CTXMB-TBWNR-TPUVR-HHNEZ. Podpisany



IV. Zmniejszenia się  rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 13.878,36 zł  z przeznaczeniem na usuwanie skutków ulewnych 

deszczy, które miały miejsce na terenie gminy w dniu 11 -18 lipca 2021 r.  

 

V. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia  wydatków między 

działami, rozdziałami i paragrafami  klasyfikacji  budżetowej: 

 

1. przenosi się wydatki inwestycyjne z rozdziału 85121 w kwocie 50.000,00 zł do rozdziału: 

01010 z przeznaczeniem na  realizację zadania pn. "Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Pilchowice" 
2. przenosi się wydatki   z rozdziału 92120 w kwocie 70.000,0 zł  

   - do rozdziału: 01010 z przeznaczeniem na  realizację zadania pn. "Budowa sieci 

wodociągowej 

     w miejscowości Pilchowice"- 10.000,00 zł  

   - do rozdziału:  60016  z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne "Przebudowa ulicy 

Szkolnej 

      we Wleniu"- 2.276,75 zł 

   - do rozdziału:  70095  z przeznaczeniem na wydatki związane z gospodarka mieszkaniową  

      - 57.723,25 zł. 
 

Strona 4Id: PIOMH-CTXMB-TBWNR-TPUVR-HHNEZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Zmiany w planie dochodów na rok 2021

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  226/XXXIII/21
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 24 600,00 24 600,00

60095 Pozostała działalność 0,00 24 600,00 24 600,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 24 600,00 24 600,00

710 Działalność usługowa 111 000,00 145,40 111 145,40

71035 Cmentarze 11 000,00 145,40 11 145,40

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 145,40 145,40

750 Administracja publiczna 44 993,00 34,00 45 027,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200,00 34,00 234,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 34,00 34,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 625 810,75 69 196,65 5 695 007,40

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 855,00 7 461,86 13 316,86

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

5 855,00 7 424,86 13 279,86

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 37,00 37,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 158 378,00 50 590,50 1 208 968,50

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 -2 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 148 000,00 52 590,50 200 590,50

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

122 387,67 8 384,01 130 771,68

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 6 384,01 6 384,01

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

461,00 2 000,00 2 461,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 231 108,08 1 935,62 233 043,70

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 108,08 1 935,62 3 043,70

BeSTia Strona 1 z 3

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PIOMH-CTXMB-TBWNR-TPUVR-HHNEZ. Podpisany



75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 565 448,00 824,66 2 566 272,66

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 200,00 824,66 7 024,66

758 Różne rozliczenia 9 236 443,46 845 899,47 10 082 342,93

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 996 516,00 2 800,00 2 999 316,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 996 516,00 2 800,00 2 999 316,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 192,46 43 099,47 43 291,93

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 96,25 96,25

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 622,66 38 622,66

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 380,56 4 380,56

75816 Wpływy do rozliczenia 2 750 000,00 800 000,00 3 550 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 750 000,00 800 000,00 3 550 000,00

801 Oświata i wychowanie 207 927,64 313 607,29 521 534,93

80195 Pozostała działalność 0,00 313 607,29 313 607,29

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 280 595,99 280 595,99

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 33 011,30 33 011,30

852 Pomoc społeczna 1 170 454,55 160 110,00 1 330 564,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 154 870,00 110,00 154 980,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

85295 Pozostała działalność 505 297,55 160 000,00 665 297,55

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

440 313,66 150 000,00 590 313,66

BeSTia Strona 2 z 3

Id: PIOMH-CTXMB-TBWNR-TPUVR-HHNEZ. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

51 801,61 10 000,00 61 801,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 728 000,00 9 300,00 737 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 300,00 300,00

926 Kultura fizyczna 0,00 5 341,00 5 341,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 341,00 5 341,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 341,00 5 341,00

Razem: 24 540 038,69 1 428 233,81 25 968 272,50

BeSTia Strona 3 z 3

Id: PIOMH-CTXMB-TBWNR-TPUVR-HHNEZ. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Zmiany w planie wydatków na rok 2021

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 226/XXXIII/21
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 354 420,05 923 198,29 3 277 618,34

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 174 480,92 923 198,29 3 097 679,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 335,21 800 000,00 957 335,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 243,71 123 198,29 770 442,00

600 Transport i łączność 4 535 367,97 26 876,75 4 562 244,72

60016 Drogi publiczne gminne 4 465 782,43 2 276,75 4 468 059,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 336 647,81 2 276,75 4 338 924,56

60095 Pozostała działalność 40 455,25 24 600,00 65 055,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 455,25 24 600,00 65 055,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 297 514,55 100 726,47 398 241,02

70095 Pozostała działalność 149 164,96 100 726,47 249 891,43

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 30 000,00 65 000,00

4430 Różne opłaty i składki 83 796,00 70 726,47 154 522,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 290,00 13 878,36 201 168,36

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 873,36 10 873,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 597,56 10 597,56

4220 Zakup środków żywności 0,00 130,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 145,80 145,80

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 005,00 3 005,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 005,00 3 005,00

758 Różne rozliczenia 338 732,64 -13 878,36 324 854,28

75818 Rezerwy ogólne i celowe 338 732,64 -13 878,36 324 854,28

4810 Rezerwy 138 732,64 -13 878,36 124 854,28

801 Oświata i wychowanie 6 072 937,64 322 791,30 6 395 728,94

80101 Szkoły podstawowe 3 602 934,00 2 800,00 3 605 734,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 138 810,00 2 800,00 2 141 610,00

80104 Przedszkola 1 402 606,00 6 384,01 1 408 990,01

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

51 000,00 6 384,01 57 384,01

80195 Pozostała działalność 0,00 313 607,29 313 607,29

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 886,27 44 886,27

BeSTia Strona 1 z 3

Id: PIOMH-CTXMB-TBWNR-TPUVR-HHNEZ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 280,73 5 280,73

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 677,39 7 677,39

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 903,22 903,22

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 882,86 882,86

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 103,86 103,86

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 684,21 2 684,21

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 315,79 315,79

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 394,73 9 394,73

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 105,27 1 105,27

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 115 333,10 115 333,10

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 568,60 13 568,60

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 53 366,50 53 366,50

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 278,42 6 278,42

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 45 966,42 45 966,42

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 5 407,82 5 407,82

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 404,51 404,51

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 47,59 47,59

851 Ochrona zdrowia 121 873,67 -50 000,00 71 873,67

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 50 000,00 -50 000,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

50 000,00 -50 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 944 966,47 160 000,00 2 104 966,47

85295 Pozostała działalność 528 002,47 160 000,00 688 002,47

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 285 931,94 150 000,00 435 931,94

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 42 838,70 10 000,00 52 838,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 262 630,98 9 300,00 1 271 930,98

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 9 000,00 49 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 63 617,78 300,00 63 917,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 617,78 300,00 59 917,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 867 000,00 -70 000,00 797 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 031,23 -70 000,00 5 031,23

BeSTia Strona 2 z 3

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PIOMH-CTXMB-TBWNR-TPUVR-HHNEZ. Podpisany



6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

70 000,00 -70 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 122 500,00 5 341,00 127 841,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 122 500,00 5 341,00 127 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 5 341,00 15 841,00

Razem: 26 498 738,53 1 428 233,81 27 926 972,34

BeSTia Strona 3 z 3

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: PIOMH-CTXMB-TBWNR-TPUVR-HHNEZ. Podpisany



Strona 1 z 1

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na rok 2021
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 226/XXXIII/21
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 września 2021 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 923 198,292 162 480,92 3 085 679,21

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 923 198,29 3 085 679,212 162 480,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 335,21 800 000,00 957 335,21

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Wleń 0,00 800 000,00 800 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 243,71 123 198,29 770 442,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pilchowice 647 243,71 123 198,29 770 442,00

600 Transport i łączność 26 876,754 377 103,06 4 403 979,81

60016 Drogi publiczne gminne 2 276,75 4 338 924,564 336 647,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 336 647,81 2 276,75 4 338 924,56

Przebudowa ulicy Szkolnej we Wleniu 100 219,63 2 276,75 102 496,38

60095 Pozostała działalność 24 600,00 65 055,2540 455,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 455,25 24 600,00 65 055,25

Budowa przystanków autobusowych 40 455,25 24 600,00 65 055,25

851 Ochrona zdrowia - 50 000,0050 000,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne - 50 000,00 0,0050 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00 - 50 000,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Zgorzelec na zakup urzadzeń medycznych dla 
Przychodni Zdrowia we Wleniu 50 000,00 - 50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 70 000,0070 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 70 000,00 0,0070 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 - 70 000,00 0,00

Dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 70 000,00 - 70 000,00 0,00

7 525 146,64 8 355 221,68830 075,04Razem

Id: PIOMH-CTXMB-TBWNR-TPUVR-HHNEZ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11


	
	
	
	
	



